Governo do Estdo de Rondonia
GOVERNADORIA

DECRETON. 20.131, DE 22 DE SETEMBRO DE 2015.

Abre no Orgamento-Programa Anual do Estado de
Rondénia, Crédito Adicional Suplementar por
Anulagdo no valor de R$ 150.000,00 para reforco de
dotagGes consignadas no vigente orgamento.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDONIA, no uso das atribuigdes que lhe confere o
artigo 65, inciso V, da Constituigdo do Estado, nos termos do Art. 37 da Lei Complementar n. 826 de 09
de julho de 2015.

Art. 1°. Fica aberto no Orgamento-Programa Anual do Estado de Ronddnia, em favor da Unidade
Or¢amentéria Agéncia de Regulag¢do de Servigos Publicos Delegados do Estado de Ronddnia - AGERO,
Crédito Adicional Suplementar por Anulagfo para atendimento de despesas corrente e de capital, até o
montante de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) no presente exercicio, indicados no Anexo II
deste Decreto.

Art. 2°. Os recursos necessarios a execugdo do disposto do artigo anterior decorrerfio de anulacéo
parcial das dotagGes orgamentarias, indicadas no Anexo I deste Decreto, nos montantes especificados.

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicag@o.

Palicio do Governo do Estado de Rondénia, em 22 de setembro de 2015, 127° da
Republica.
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CONFUCIO AIRES MOURA
7y Governador




Governo do Estdo de Rondonia
GOVERNADORIA

ANEXO I
CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR ANULACAO

Cédigo Especifica¢iio Despesa

SECRETARIA DE ESTADO DO
PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E GESTAO -

SEPOG
ASSEGURAR A MANUTENGAO
13.001.04.122.1015.2087 ADMINISTRATIVA DA UNIDADE 339030
ANEXO II
’C‘RED‘ITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR ANULA{CA(‘)M o
Cédigo Especificac¢iio Despesa
AQENCIA DE REGULACAO DE SERVICOS
PUBLICOS DELEGADOS DO ESTADO DE
RONDONIA - AGERO
ASSEGURAR A MANUTENGCAO
11.026.04.122.1015.2087 ADMINISTRATIVA DA UNIDADE 339014
39030
39033
/’_ . P 9039
/S YaVs 49052
AL

Fonte de
Recurso

0100

TOTAL

Fonte de
Recurso

0100

0100
0100
0100
0100
TOTAL

 REDUZ

Valor

150.000,00

150.000,00

R$ 150.000,00

SUPLEMENTA

Valor

150.000,00

14.000,00

12.000,00
30.000,00
27.000,00
67.000,00
R$ 150.000,00



